
příloha č. 1

poř. č. č.míst. místnost výrobek rozměr množství cena/ks cena celkem materiály a provedení

1.NP 

1 1.01 chodba čistící zóna 950x1347 (+ -) 1 1 350,00 1 350,00 vnitřní - antracit

5 1.05 šatna šatní skříň s lavičkou /lze koupit sériový výrobek/ 600x800x1875 (+ -) 3 7 200,00 21 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003, kovo podnož 

6 1.05 šatna stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

7 1.05 šatna židle do šatny celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

8 1.05 šatna odpadkový koš 12 litrů (+ -) 1 159,00 159,00 kulatý drátěný, objem 12 l černý

9 1.06 sprcha háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

10 1.07 wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

11 1.08 šatna šatní skříň s lavičkou /lze koupit sériový výrobek/ 600x800x1875 (+ -) 3 7 200,00 21 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003, kov. Podnož

12 1.08 šatna stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

13 1.08 šatna židle do šatny celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

14 1.08 šatna odpadkový koš 10 - 12 litrů 1 159,00 159,00 kulatý drátěný, objem 12 l černý

15 1.09 sprcha háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

16 1.10 wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

18 1.12 wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

19 1.13 kancelář pracovní stůl rohový, kontejnér 1100x1400 (+ -) 2 10 900,00 21 800,00 deska betonová stěrka světle šedá, podnož černá RAL 9005

20 1.13 kancelář zásuvkový kontejnér 440x550x600 2 5 800,00 11 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003

21 1.13 kancelář židle pracovní kancelářská celočalouněná židle 2 10 000,00 20 000,00 kancelářská židle s ergo sedákem a opěrákem, posuv sedáku, opěráku

22 1.13 kancelář šatní skříň, 1 police + tyč 900x600x2000 (+ -) 1 9 000,00 9 000,00 1/2 s šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

23 1.13 kancelář policová skříň, 2 police 900x400x1000 (+ -) 2 5 900,00 11 800,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

24 1.13 kancelář policová skříň, 5 polic 900x400x2000 2 8 900,00 17 800,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

25 1.13 kancelář odpadkový koš 12 litrů (+ -) 1 159,00 159,00 kulatý drátěný, objem 12 l černý

26 1.13 kancelář háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

27 1.14 jednací místnost stůl jednací 800x800 (+ -) 3 3 900,00 11 700,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

28 1.14 jednací místnost židle jednací celodřevo, kov. podnož 8 1 700,00 13 600,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

29 1.14 jednací místnost odkládací stěna s háčky 1500x1800 (+ -) 1 5 200,00 5 200,00 obkladová deska bílá RAL 9003, 10 ks dvojháček velký kovový, černý

30 1.14 jednací místnost odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

31a 1.14 jednací místnost kryt soklu 3050x100x200 1 250,00 0,00 lamino RAL 7047

31 1.14 jednací místnost skříňka policová nízká, 2 police 800x400x1000 (+ -) 5,5 4 200,00 23 100,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

32 1.15 úklidová komora policový regál, 5 polic 800x250x2000 (+ -) 1 4 700,00 4 700,00 přestavitelné police, bez dveří

33 1.24 pokladna pokladní pult 3160x600x2000 (+ -) 1 53 000,00 53 000,00 pracovní plocha, zásuvková skříňka, čelo a pultová nástavba, plexi

34 1.24 pokladna prodejní vitrína, 3 police 500x400x1250 (+ -) 2 19 000,00 38 000,00 skleněná vitrína postavená na pracovní desce, police skleněné, nasvícené

35 1.24 pokladna zadní pracoviště 3160x600x740 (+ -) 1 69 000,00 42 000,00 pracovní plocha, zásuvková skříňka.

36 1.24 pokladna židle pracovní kancelářská celočalouněná židle 2 10 000,00 20 000,00 kancelářská židle s ergo sedákem a opěrákem, posuv sedáku, opěráku

37 1.24 pokladna skříňková sestava 2265x600x2000 (+ -) 1 25 000,00 29 000,00 viz. výkresová dokumentace

38 1.24 pokladna box EPS 300x170x220 (+ -) 1 1 900,00 1 900,00 RAL 9003

39 1.24 kuchyňka skříňková sestava 2400x400x2000 (+ -) 1 23 000,00 26 000,00 viz. výkresová dokumentace

40 1.24 kuchyňka odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

41 1.24 kuchyňka

kuchyňská linka rohová včetně dřezu (černý matný), 

vodovodní baterie (černá matná), dopojení na 

nachystané rozvody vody, odpad, elektro atd. 2000+3000 (+ -) 1 62 000,00 62 000,00 viz. výkresová dokumentace

42 1.24 kuchyňka stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

43 1.24 kuchyňka židle do kuchyňky celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

VYBAVENÍ OBJEKTU NOVÉ POKLADNY ZÁMKU NOVÁ HORKA
příloha č. 1

poř. č. č.míst. místnost výrobek rozměr množství cena/ks cena celkem materiály a provedení

1.NP 

1 1.01 chodba čistící zóna 950x1347 (+ -) 1 1 350,00 1 350,00 vnitřní - antracit

5 1.05 šatna šatní skříň s lavičkou /lze koupit sériový výrobek/ 600x800x1875 (+ -) 3 7 200,00 21 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003, kovo podnož 

6 1.05 šatna stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

7 1.05 šatna židle do šatny celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

8 1.05 šatna odpadkový koš 12 litrů (+ -) 1 159,00 159,00 kulatý drátěný, objem 12 l černý

9 1.06 sprcha háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

10 1.07 wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

11 1.08 šatna šatní skříň s lavičkou /lze koupit sériový výrobek/ 600x800x1875 (+ -) 3 7 200,00 21 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003, kov. Podnož

12 1.08 šatna stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

13 1.08 šatna židle do šatny celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

14 1.08 šatna odpadkový koš 10 - 12 litrů 1 159,00 159,00 kulatý drátěný, objem 12 l černý

15 1.09 sprcha háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

16 1.10 wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

18 1.12 wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

19 1.13 kancelář pracovní stůl rohový, kontejnér 1100x1400 (+ -) 2 10 900,00 21 800,00 deska betonová stěrka světle šedá, podnož černá RAL 9005

20 1.13 kancelář zásuvkový kontejnér 440x550x600 2 5 800,00 11 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003

21 1.13 kancelář židle pracovní kancelářská celočalouněná židle 2 10 000,00 20 000,00 kancelářská židle s ergo sedákem a opěrákem, posuv sedáku, opěráku

22 1.13 kancelář šatní skříň, 1 police + tyč 900x600x2000 (+ -) 1 9 000,00 9 000,00 1/2 s šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

23 1.13 kancelář policová skříň, 2 police 900x400x1000 (+ -) 2 5 900,00 11 800,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

24 1.13 kancelář policová skříň, 5 polic 900x400x2000 2 8 900,00 17 800,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

25 1.13 kancelář odpadkový koš 12 litrů (+ -) 1 159,00 159,00 kulatý drátěný, objem 12 l černý

26 1.13 kancelář háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

27 1.14 jednací místnost stůl jednací 800x800 (+ -) 3 3 900,00 11 700,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

28 1.14 jednací místnost židle jednací celodřevo, kov. podnož 8 1 700,00 13 600,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

29 1.14 jednací místnost odkládací stěna s háčky 1500x1800 (+ -) 1 5 200,00 5 200,00 obkladová deska bílá RAL 9003, 10 ks dvojháček velký kovový, černý

30 1.14 jednací místnost odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

31a 1.14 jednací místnost kryt soklu 3050x100x200 1 250,00 0,00 lamino RAL 7047

31 1.14 jednací místnost skříňka policová nízká, 2 police 800x400x1000 (+ -) 5,5 4 200,00 23 100,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

32 1.15 úklidová komora policový regál, 5 polic 800x250x2000 (+ -) 1 4 700,00 4 700,00 přestavitelné police, bez dveří

33 1.24 pokladna pokladní pult 3160x600x2000 (+ -) 1 53 000,00 53 000,00 pracovní plocha, zásuvková skříňka, čelo a pultová nástavba, plexi

34 1.24 pokladna prodejní vitrína, 3 police 500x400x1250 (+ -) 2 19 000,00 38 000,00 skleněná vitrína postavená na pracovní desce, police skleněné, nasvícené

35 1.24 pokladna zadní pracoviště 3160x600x740 (+ -) 1 69 000,00 42 000,00 pracovní plocha, zásuvková skříňka.

36 1.24 pokladna židle pracovní kancelářská celočalouněná židle 2 10 000,00 20 000,00 kancelářská židle s ergo sedákem a opěrákem, posuv sedáku, opěráku

37 1.24 pokladna skříňková sestava 2265x600x2000 (+ -) 1 25 000,00 29 000,00 viz. výkresová dokumentace

38 1.24 pokladna box EPS 300x170x220 (+ -) 1 1 900,00 1 900,00 RAL 9003

39 1.24 kuchyňka skříňková sestava 2400x400x2000 (+ -) 1 23 000,00 26 000,00 viz. výkresová dokumentace

40 1.24 kuchyňka odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

41 1.24 kuchyňka

kuchyňská linka rohová včetně dřezu (černý matný), 

vodovodní baterie (černá matná), dopojení na 

nachystané rozvody vody, odpad, elektro atd. 2000+3000 (+ -) 1 62 000,00 62 000,00 viz. výkresová dokumentace

42 1.24 kuchyňka stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

43 1.24 kuchyňka židle do kuchyňky celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

VYBAVENÍ OBJEKTU NOVÉ POKLADNY ZÁMKU NOVÁ HORKAVYBAVENÍ OBJEKTU NOVÉ POKLADNY ZÁMKU NOVÁ HORKA
příloha č. 1

poř. č č.míst. místnost výrobek rozměr množství cena/ks cena celkem materiály a provedení

1.NP
1 1.01 chodba čistící Zóna 950x1347 (+ -) 1 1 350,00 1 350,00 vnitřní- antracit
5 1.05 šatna šatní skříň s lavičkou /lZe koupit sériový Výrobek/ 600x800x1875 (+ -) 3 7 200,00 21 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003, kovo podnož
6 1.05 šatna stül 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005
7 1.05 šatna židle do šatny celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/Opěrak, dýha bříza
8 1.05 šatna odpadkový koš 12 litrü (+ -) 1 159,00 159,00 kulatý drátëný, objem 12 I černý
9 1.06 sprcha háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý
10 1.07 Wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý
11 1.08 šatna šatní skříň s lavičkou /lZe koupit sériový Výrobek/ 600x800x1875 (+ -) 3 7 200,00 21 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003, kov. Podnož
12 1.08 šatna stül 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005
13 1.08 šatna židle do šatny celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/Opěrak, dýha bříza
14 1.08 šatna odpadkový koš 10 - 12 Iitrü 1 159,00 159,00 kulatý drátëný, objem 12 I černý
15 1.09 sprcha háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý
16 1.10 Wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý
18 1.12 Wc háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý
19 1.13 kancelář pracovní stül rohový, kontejnér 1100x1400 (+ -) 2 10 900,00 21 800,00 deska betonová stěrka světle šedá, podnož černá RAL 9005
20 1.13 kancelář Zásuvkový kontejnér 440x550x600 2 5 800,00 11 600,00 korpus RAL 7047, čelní plochy RAL 9003
21 1.13 kancelář židle pracovní kancelářská celočalouněná židle 2 10 000,00 20 000,00 kancelářská židle s ergo sedákem a opěrákem, posuv sedáku, opěráku
22 1.13 kancelář šatní skříň, 1 police + tyč 900x600x2000 (+ -) 1 9 000,00 9 000,00 1/2 s šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003
23 1.13 kancelář policová skříň, 2 police 900x400x1000 (+ -) 2 5 900,00 11 800,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003
24 1.13 kancelář policová skříň, 5 polic 900x400x2000 2 8 900,00 17 800,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003
25 1.13 kancelář odpadkový koš 12 litrü (+ -) 1 159,00 159,00 kulatý drátëný, objem 12 I černý
26 1.13 kancelář háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý
27 1.14 jednací místnost stül jednací 800x800 (+ -) 3 3 900,00 11 700,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005
28 1.14 jednací místnost židle jednací celodřevo, kov. podnož 8 1 700,00 13 600,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/Opěrak, dýha bříza
29 1.14 jednací místnost odkládací stěna s háčky 1500x1800 (+ -) 1 5 200,00 5 200,00 obkladová deska bílá RAL 9003, 10 ks dvojháček velký kovový, černý
30 1.14 jednací místnost odpadkový koš nášlapný, 10 I (+ -) 1 689,00 689,00 černý

31a 1.14 jednací místnost kryt soklu 3050x100x200 1 250,00 0,00 lamino RAL 7047
31 1.14 jednací místnost skříňka policová nízká, 2 police 800x400x1000 (+ -) 5,5 4 200,00 23 100,00 korpus RAL 7047, dveře RAL 9003
32 1.15 úklidová komora policový regál, 5 polic 800x250x2000 (+ -) 1 4 700,00 4 700,00 přestavitelné police, bez dveří
33 1.24 pokladna pokladní pult 3160x600x2000 (+ -) 1 53 000,00 53 000,00 pracovní plocha, Zasuvková skříňka, čelo a pultová nástavba, plexi
34 1.24 pokladna prodejní vitrína, 3 police 500x400x1250 (+ -) 2 19 000,00 38 000,00 skleněná vitrína postavená na pracovní desce, police skleněné, nasvícené
35 1.24 pokladna Zadní pracoviště 3160x600x740 (+ -) 1 69 000,00 42 000,00 pracovní plocha, Zasuvková skříňka.
36 1.24 pokladna židle pracovní kancelářská celočalouněná židle 2 10 000,00 20 000,00 kancelářská židle s ergo sedákem a opěrákem, posuv sedáku, opěráku
37 1.24 pokladna skříňková sestava 2265x600x2000 (+ -) 1 25 000,00 29 000,00 viZ. výkresová dokumentace
38 1.24 pokladna box EPS 300x170x220 (+ -) 1 1 900,00 1 900,00 RAL 9003
39 1.24 kuchyňka skříňková sestava 2400x400x2000 (+ -) 1 23 000,00 26 000,00 viZ. výkresová dokumentace
40 1.24 kuchyňka odpadkový koš nášlapný, 10 I (+ -) 1 689,00 689,00 černý

kuchyňská linka rohová včetně dřezu (černý matný),
vodovodní baterie (černá matná), dopojení na

41 1.24 kuchyňka nachystané rozvody vody, Odpad, elektro atd. 2000+3000 (+ -) 1 62 000,00 62 000,00 viZ. výkresová dokumentace
42 1.24 kuchyňka stül 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL
43 1.24 kuchyňka židle do kuchyňky celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/Opěrak, dýha bříza



44 1.24 kuchyňka

myčka - standardní (60 cm), vestavná a plně 

integrovaná, přední kryt součástí, energetická třída 

min. A, až 16 sad nádobí na jeden cyklus (program 

ECO), emise hluku B, příborový koš - šuplík na 

příbory, odložený start, automatické otevírání dveří, 

vodní senzor, AquaStop, program na ochranu skla, 

rychlé mytí, promítání informací na podlahu, světelná 

signalizace fáze mytí, samočistící filtrační systém vestavná 45/60/85 cm 1 14 000,00 14 000,00 včetně montáže a zapojení

45 1.24 kuchyňka

mikrovlnná trouba - vestavná, příkon cca 1000 W, 

vnitřní objem cca 25 l, 5 úrovní výkonu, cca 900 W 

výkon mikrovlnného ohřevu, rozmrazování, otevírání 

dvířek na stranu, energetická třída min. A vestavná do horní skříňky 1 4 500,00 4 500,00 včetně montáže a zapojení

46 1.24 kuchyňka

lednice včetně mrazáku, energetická třída min. A, 

objem ledničky min. 350 l, objem mrazáku min. 25 l, 

min. 7 polic - skleněné, 1 chladicí okruh, LED 

osvětlení, bílá vestavná 60/60/200 cm 1 16 000,00 16 000,00 včetně montáže a zapojení

47 1.24 kuchyňka

varná deska - indukční, 2 plotýnky, dětská pojistka, 

dotykové ovládání, ukazatel zbytkového tepla a 

POWERBOOSTER, broušené hrany, bez rámečku, 

vestavná, vzhled černé sklo, připojení 230 V el. indukce 1 5 600,00 5 600,00 včetně montáže a zapojení

51 1.24 společenská místnost úložný prostor - zamykací boxy 2400x400x2000 (+ -) 1 57 000,00 57 000,00 20 uzamykatelných boxů na mincovní zámky - 5/10 Kč 

54 1.24 společenská místnost stůl pro návštěvníky 800x800x740 (+ -) 3 3 900,00 11 700,00 viz. výkresová dokumentace

55 1.24 společenská místnost stůl pro návštěvníky nižší 800x800x600 (+ -) 3 3 600,00 10 800,00 fotografie jsou pouze ilustrační

56 1.24 společenská místnost židle pro návštěvníky celodřevo, kov. podnož 9 1 700,00 15 300,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

57 1.24 společenská místnost křesla pro návštěvníky dřev.konstrukce, čalouněné 12 6 700,00 80 400,00 látka voděodpudivá, dřevěné části dýha bříza

58 1.24 společenská místnost lavice dl. 4830mm (+ -) 1 27 000,00 27 000,00 viz. výkresová dokumentace

59 1.24 společenská místnost odpadkový koš na tříděný odpad 500x500x900mm (+ -) 1 7 000,00 7 000,00 hranol z lamina RAL 7047, výklopný koš

60 1.24 čistící zóna 2330x1725 (+ -) 1 2 300,00 2 300,00 

61 1.24 informační tabule 800x1000 (+ -) 1 1 500,00 1 500,00 

dodávka celkem 747 153,00 

montáž 10 700,00 

doprava 3 000,00 

1.NP celkem 760 853,00 

2.NP 

62 2.01 chodba

kuchyňská linka  včetně dřezu (černý matný), 

vodovodní baterie (černá matná), dopojení na 

nachystané rozvody vody, odpad, elektro atd. dl. 2100 mm (+ -) 1 35 000,00 35 000,00 viz. výkresová dokumentace

63 2.01 chodba

mikrovlnná trouba - vestavná, příkon cca 1000 W, 

vnitřní objem cca 25 l, 5 úrovní výkonu, cca 900 W 

výkon mikrovlnného ohřevu, rozmrazování, otevírání 

dvířek na stranu, energetická třída min. A vestavná do horní skříňky 1 4 500,00 4 500,00 

64 2.01 chodba

vestavná lednice s mrazákem nahoře, energetická 

třída min. A, objem ledničky cca 90 l, objem mrazáku 

cca 10 l, panty vlevo/vpravo, 3 police skleněné, LED 

osvětlení vestavná 60/60/85 cm 1 14 500,00 14 500,00 

65 2.01 chodba

varná deska  indukční, 2 plotýnky, dětská pojistka, 

dotykové ovládání, ukazatel zbytkového tepla a 

POWERBOOSTER, broušené hrany, bez rámečku, 

vestavná, vzhled černé sklo, povrch sklo, připojení 

230 V el. indukce 1 5 600,00 5 600,00 

44 1.24 kuchyňka

myčka - standardní (60 cm), vestavná a plně 

integrovaná, přední kryt součástí, energetická třída 

min. A, až 16 sad nádobí na jeden cyklus (program 

ECO), emise hluku B, příborový koš - šuplík na 

příbory, odložený start, automatické otevírání dveří, 

vodní senzor, AquaStop, program na ochranu skla, 

rychlé mytí, promítání informací na podlahu, světelná 

signalizace fáze mytí, samočistící filtrační systém vestavná 45/60/85 cm 1 14 000,00 14 000,00 včetně montáže a zapojení

45 1.24 kuchyňka

mikrovlnná trouba - vestavná, příkon cca 1000 W, 

vnitřní objem cca 25 l, 5 úrovní výkonu, cca 900 W 

výkon mikrovlnného ohřevu, rozmrazování, otevírání 

dvířek na stranu, energetická třída min. A vestavná do horní skříňky 1 4 500,00 4 500,00 včetně montáže a zapojení

46 1.24 kuchyňka

lednice včetně mrazáku, energetická třída min. A, 

objem ledničky min. 350 l, objem mrazáku min. 25 l, 

min. 7 polic - skleněné, 1 chladicí okruh, LED 

osvětlení, bílá vestavná 60/60/200 cm 1 16 000,00 16 000,00 včetně montáže a zapojení

47 1.24 kuchyňka

varná deska - indukční, 2 plotýnky, dětská pojistka, 

dotykové ovládání, ukazatel zbytkového tepla a 

POWERBOOSTER, broušené hrany, bez rámečku, 

vestavná, vzhled černé sklo, připojení 230 V el. indukce 1 5 600,00 5 600,00 včetně montáže a zapojení

51 1.24 společenská místnost úložný prostor - zamykací boxy 2400x400x2000 (+ -) 1 57 000,00 57 000,00 20 uzamykatelných boxů na mincovní zámky - 5/10 Kč 

54 1.24 společenská místnost stůl pro návštěvníky 800x800x740 (+ -) 3 3 900,00 11 700,00 viz. výkresová dokumentace

55 1.24 společenská místnost stůl pro návštěvníky nižší 800x800x600 (+ -) 3 3 600,00 10 800,00 fotografie jsou pouze ilustrační

56 1.24 společenská místnost židle pro návštěvníky celodřevo, kov. podnož 9 1 700,00 15 300,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

57 1.24 společenská místnost křesla pro návštěvníky dřev.konstrukce, čalouněné 12 6 700,00 80 400,00 látka voděodpudivá, dřevěné části dýha bříza

58 1.24 společenská místnost lavice dl. 4830mm (+ -) 1 27 000,00 27 000,00 viz. výkresová dokumentace

59 1.24 společenská místnost odpadkový koš na tříděný odpad 500x500x900mm (+ -) 1 7 000,00 7 000,00 hranol z lamina RAL 7047, výklopný koš

60 1.24 čistící zóna 2330x1725 (+ -) 1 2 300,00 2 300,00 

61 1.24 informační tabule 800x1000 (+ -) 1 1 500,00 1 500,00 

dodávka celkem 747 153,00 

montáž 10 700,00 

doprava 3 000,00 

1.NP celkem 760 853,00 

2.NP 

62 2.01 chodba

kuchyňská linka  včetně dřezu (černý matný), 

vodovodní baterie (černá matná), dopojení na 

nachystané rozvody vody, odpad, elektro atd. dl. 2100 mm (+ -) 1 35 000,00 35 000,00 viz. výkresová dokumentace

63 2.01 chodba

mikrovlnná trouba - vestavná, příkon cca 1000 W, 

vnitřní objem cca 25 l, 5 úrovní výkonu, cca 900 W 

výkon mikrovlnného ohřevu, rozmrazování, otevírání 

dvířek na stranu, energetická třída min. A vestavná do horní skříňky 1 4 500,00 4 500,00 

64 2.01 chodba

vestavná lednice s mrazákem nahoře, energetická 

třída min. A, objem ledničky cca 90 l, objem mrazáku 

cca 10 l, panty vlevo/vpravo, 3 police skleněné, LED 

osvětlení vestavná 60/60/85 cm 1 14 500,00 14 500,00 

65 2.01 chodba

varná deska  indukční, 2 plotýnky, dětská pojistka, 

dotykové ovládání, ukazatel zbytkového tepla a 

POWERBOOSTER, broušené hrany, bez rámečku, 

vestavná, vzhled černé sklo, povrch sklo, připojení 

230 V el. indukce 1 5 600,00 5 600,00 

myčka - Standardní (60 cm), vestavná á plně
integrovaná, přední kryt součástí, energetická třída
min. A, až 16 Sad nádobí najeden cyklus (program
ECO), emise hluku B, příborOvý koš - Šuplík na
příbory, Odložený start, automatické otevírání dveří,
vodní senzor, AquaStop, program na ochranu sklá,
rychlé mytí, promítání informací na podlahu, světelná

44 1.24 kuchyňka Signalizace fáze mytí, samočistící filtrační systém vestavná 45/60/85 cm 1 14 000,00 14 000,00 včetně montáže a zapojení

mikrovlnná trouba - vestavná, příkon cca 1000 W,
vnitřní Objem cca 25 l, 5 úrovní výkonu, ccá 900 W
výkon mikrovlnného ohřevu, rozmrazování, Otevírání

45 1.24 kuchyňka dvířek na stranu, energetická třída min. A vestavná do horní skříňky 1 4 500,00 4 500,00 včetně montáže a zapojení

lednice včetně mrazáku, energetická třída min. A,
objem ledničky min. 350 l, objem mrazáku min. 25 l,
min. 7 polic - skleněné, 1 chladicí okruh, LED

46 1.24 kuchyňka osvětlení, bílá vestavná 60/60/200 cm 1 16 000,00 16 000,00 včetně montáže a zapojení

varná deska - indukční, 2 plotýnky, dětská pojistka,
dotykové ovládání, ukazatel zbytkového teplá a
POWERBOOSTER, broušené hrány, bez rámečku,

47 1.24 kuchyňka vestavná, vzhled černé sklo, připojení 230 V el. indukce 1 5 600,00 5 600,00 včetně montáže a zapojení
51 1.24 společenská místnost úložný prostor - zamykácí boxy 2400x400x2000 (+ -) 1 57 000,00 57 000,00 20 uzamykatelných boxů na mincovní Zámky - 5/10 Kč
54 1.24 společenská místnost stül pro návštěvníky 800x800x740 (+ -) 3 3 900,00 11 700,00 viz. výkresová dokumentace
55 1.24 společenská místnost stül pro návštěvníky nižší 800x800x600 (+ -) 3 3 600,00 10 800,00 fotografie jsou pouze ilustrační
56 1.24 společenská místnost židle pro návštěvníky celodřevo, kov. podnož 9 1 700,00 15 300,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/Opěrák, dýha bříza
57 1.24 společenská místnost křesla pro návštěvníky dřev.konstrukce, čalouněné 12 6 700,00 80 400,00 látka voděodpudivá, dřevěné části dýha bříza
58 1.24 společenská místnost lavice dl. 4830mm (+ -) 1 27 000,00 27 000,00 viz. výkresová dokumentace
59 1.24 společenská místnost odpadkový koš na tříděný odpad 500x500x900mm (+ -) 1 7 000,00 7 000,00 hranOl Z lamina RAL 7047, výklopný koš
60 1.24 čistící Zóna 2330x1725 (+ -) 1 2 300,00 2 300,00
61 124 informačnítabule 800x1000 (+ -) 1 1 500,00 1 500,00

dodávka celkem 747 153,00

montáž 10 700,00
doprava 3 000,00

1.NP celkem 760 853,00

2.NP
kuchyňská linka včetně dřezu (černý matný),
vodovodní baterie (černá matná), dOpOjení na

62 2.01 chodba nachystaně rozvody vody, Odpad, elektro átd. dl. 2100 mm (+ -) 1 35 000,00 35 000,00 viz. výkresová dokumentace

mikrovlnná troubá - vestavná, příkon cca 1000 W,
vnitřní Objem cca 25 l, 5 úrovní výkonu, ccá 900 W
výkon mikrovlnného ohřevu, rozmrazování, Otevírání

63 2.01 chodba dvířek na stranu, energetická třída min. A vestavná do horní skříňky 1 4 500,00 4 500,00
vestavná lednice s mrazákem nahoře, energetická
třída min. A, Objem ledničky cca 90 l, objem mrazáku
cca 10 l, panty vlevo/vpravo, 3 police skleněné, LED

64 2.01 chodba osvětlení vestavná 60/60/85 cm 1 14 500,00 14 500,00
varná deska indukční, 2 plotýnky, dětská pojistka,
dotykové ovládání, ukazatel zbytkového teplá a
POWERBOOSTER, broušené hrány, bez rámečku,
vestavná, vzhled černé sklo, povrch sklo, připojení

65 2.01 chodba 230 V el. indukce 1 5 600,00 5 600,00



66 2.01 chodba odpadkový koš na tříděný odpad vestavný sorter do linky 1 4 200,00 4 200,00 

66a 2.01 chodba

rychlovarná konvice - s regulací teploty, nerezová, 

objem cca 1,7 l, příkon cca 2200 W, filtr, otočná 

základna, skrytá spirála a úložný prostor pro kabel, 

automatické vypnutí, kontrolka provozu, ochrana proti 

přehřátí a chodu na prázdno, zvuková signalizace, 

udržení teploty, ukazatel vodní hladiny, vyjímatelný 

filtr černá / nerez 1 1 190,00 1 190,00 

67 2.02.1 předsíň vestavná skříň, 1 police + tyč 400x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino

68 2.02.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 háček 5 ks černý, viz. výkresová dokumentace

69 2.02.2 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 3 4 900,00 14 700,00 bez úložného prostoru

70 2.02.2 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace 90/200 cm ze studené pěny

71 2.02.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 3 2 500,00 7 500,00 viz. výkresová dokumentace

72 2.02.2 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x zásuvka

73 2.02.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

74 2.02.2 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

75 2.02.2 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat

76 2.02.3 koupelna odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

77 2.02.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika s policí k montáži na stěnu RAL 9003

78 2.02.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

79 2.03.1 předsíň vestavná skříň, 1 police + tyč 500x600x2000 (+ -) 1 4 700,00 4 700,00 RAL 9003 lamino

80 2.03.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 háček 5 ks viz. výkresová dokumentace

81 2.03.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 154,00 154,00 ČERNÝ

82 2.03.2 koupelna koupelnová úložná skříňka, 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika s policí k montáži na stěnu RAL 9003

83 2.03.2 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

84 2.03.3 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 2 4 900,00 9 800,00 bez úložného prostoru viz. výkresová dokumentace

85 2.03.3 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 2 6 000,00 12 000,00 matrace ze studené pěny

86 2.03.3 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 viz. výkresová dokumentace

87 2.03.3 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 3x zásuvka RAL 9003

88 2.03.3 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

89 2.03.3 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

90 2.03.3 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 2 1 700,00 3 400,00 černá mat

91 2.04.1 technická místnost skříň na čisté prádlo 5 polic 900x500x2000 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 RAL 9003 lamino

92 2.04.1 technická místnost koš na špinavé prádlo 3x 44 l, pojízdný  (+ -) 2 390,00 780,00 koš na prádlo pojízdný černý

93 2.04.1 technická místnost odkládací pult 800x500  (+ -) 2 1 200,00 2 400,00 RAL 9003 lamino

95 2.05.1 předsíň vestavná skříň 1police + tyč 500x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino

96 2.05.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

97 2.05.2 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 3 4 900,00 14 700,00 bez úložného prostoru

66 2.01 chodba odpadkový koš na tříděný odpad vestavný sorter do linky 1 4 200,00 4 200,00 

66a 2.01 chodba

rychlovarná konvice - s regulací teploty, nerezová, 

objem cca 1,7 l, příkon cca 2200 W, filtr, otočná 

základna, skrytá spirála a úložný prostor pro kabel, 

automatické vypnutí, kontrolka provozu, ochrana proti 

přehřátí a chodu na prázdno, zvuková signalizace, 

udržení teploty, ukazatel vodní hladiny, vyjímatelný 

filtr černá / nerez 1 1 190,00 1 190,00 

67 2.02.1 předsíň vestavná skříň, 1 police + tyč 400x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino

68 2.02.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 háček 5 ks černý, viz. výkresová dokumentace

69 2.02.2 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 3 4 900,00 14 700,00 bez úložného prostoru

70 2.02.2 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace 90/200 cm ze studené pěny

71 2.02.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 3 2 500,00 7 500,00 viz. výkresová dokumentace

72 2.02.2 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x zásuvka

73 2.02.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

74 2.02.2 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

75 2.02.2 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat

76 2.02.3 koupelna odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

77 2.02.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika s policí k montáži na stěnu RAL 9003

78 2.02.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

79 2.03.1 předsíň vestavná skříň, 1 police + tyč 500x600x2000 (+ -) 1 4 700,00 4 700,00 RAL 9003 lamino

80 2.03.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 háček 5 ks viz. výkresová dokumentace

81 2.03.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 154,00 154,00 ČERNÝ

82 2.03.2 koupelna koupelnová úložná skříňka, 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika s policí k montáži na stěnu RAL 9003

83 2.03.2 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

84 2.03.3 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 2 4 900,00 9 800,00 bez úložného prostoru viz. výkresová dokumentace

85 2.03.3 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 2 6 000,00 12 000,00 matrace ze studené pěny

86 2.03.3 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 viz. výkresová dokumentace

87 2.03.3 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 3x zásuvka RAL 9003

88 2.03.3 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

89 2.03.3 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

90 2.03.3 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 2 1 700,00 3 400,00 černá mat

91 2.04.1 technická místnost skříň na čisté prádlo 5 polic 900x500x2000 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 RAL 9003 lamino

92 2.04.1 technická místnost koš na špinavé prádlo 3x 44 l, pojízdný  (+ -) 2 390,00 780,00 koš na prádlo pojízdný černý

93 2.04.1 technická místnost odkládací pult 800x500  (+ -) 2 1 200,00 2 400,00 RAL 9003 lamino

95 2.05.1 předsíň vestavná skříň 1police + tyč 500x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino

96 2.05.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

97 2.05.2 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 3 4 900,00 14 700,00 bez úložného prostoru

66 2.01 chodba odpadkový koš na tříděný odpad vestavný Sorter do linky 1 4 200,00 4 200,00
rychlovarná konvice - S regulací teploty, nerezová,
objem cca 1,7 l, příkon cca 2200 W, filtr, Otočná
Základna, skrytá Spirála a úložný prostor pro kabel,
automatické vypnutí, kontrolka provozu, Ochrana proti
přehřátí a chodu na prázdno, Zvuková Signalizace,
udržení teploty, ukazatel vodní hladiny, vyjímatelný

66a 2.01 chodba filtr černá/nerez 1 1 190,00 1 190,00
67 2.02.1 předsíň vestavná skříň, 1 police + tyč 400x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino
68 2.02.1 předsíň odkládací Stěna S háčky 800x2000 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 háček 5 ks černý, viZ. výkresová dokumentace

postel včetně pevného lámelového roštu /lZe koupit
69 2.02.2 pokoj sériový výrobek/ 2000x900 3 4 900,00 14 700,00 bez úložného prostoru

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg ,
střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace,

70 2.02.2 pokoj snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace 90/200 cm Ze studené pěny
71 2.02.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 3 2 500,00 7 500,00 viZ. výkresová dokumentace
72 2.02.2 pokoj komoda /lZe koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x Zásuvka
73 2.02.2 pokoj Židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/Opěrák, dýha bříza
74 2.02.2 pokoj stül 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL9005

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se
stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo,
chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, S možností
naklápéní, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×S×D),

75 2.02.2 pokoj minimální Výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat
76 2.02.3 koupelna odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý
77 2.02.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika s polici k montáži na Stěnu RAL 9003
78 2.02.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý
79 2.03.1 předsíň vestavná skříň, 1 police + tyč 500x600x2000 (+ -) 1 4 700,00 4 700,00 RAL 9003 lamino
80 2.03.1 předsíň odkládací Stěna S háčky 800x2000 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 háček 5 ks viz. výkresová dokumentace
81 2.03.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 154,00 154,00 ČERNÝ
82 2.03.2 koupelna koupelnová úložná skříňka, 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika s polici k montáži na Stěnu RAL 9003
83 2.03.2 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, černý

postel včetně pevného lámelového roštu /lZe koupit
84 2.03.3 pokoj sériový výrobek/ 2000x900 2 4 900,00 9 800,00 bez úložného prostoru viZ. výkresová dokumentace

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg ,
střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace,

85 2.03.3 pokoj snímatelný a pratelný potah 2000x900 2 6 000,00 12 000,00 matrace Ze studené pěny
86 2.03.3 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 viZ. výkresová dokumentace
87 2.03.3 pokoj komoda /lZe koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 3x Zásuvka RAL 9003
88 2.03.3 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/Opěrák, dýha bříza
89 2.03.3 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se
stmívačem, na noční Stolek, neutrální bílé světlo,
chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, S možností
naklápéní, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×S×D),

90 2.03.3 pokoj minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 2 1 700,00 3 400,00 černá mat
91 2.04.1 technická místnost skříň na čisté prádlo 5 polic 900x500x2000 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 RAL 9003 lamino
92 2.04.1 technická místnost koš na špinavé prádlo 3x 44 l, pojízdný (+ -) 2 390,00 780,00 koš na prádlo pojízdný černý
93 2.04.1 technická místnost odkládací pult 800x500 (+ -) 2 1 200,00 2 400,00 RAL 9003 lamino
95 2.05.1 předsíň veStavná skříň 1police + tyč 500x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino
96 2.05.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

postel včetně pevného lámelového roštu /lZe koupit
97 2.05.2 pokoj sériový výrobek/ 2000x900 3 4 900,00 14 700,00 bez úložného prostoru



98 2.05.2 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace Duet

99 2.05.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 RAL 9003 lamino

100 2.05.2 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x zásuvka RAL 9003

101 2.05.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

102 2.05.2 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

103 2.05.2 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat

104 2.05.2 pokoj odkládací stěna s háčky 600x2000 (+ -) 1 2 300,00 2 300,00 háček 5 ks 

105 2.05.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 nika s policí k montáži na stěnu

106 2.05.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom

107a 2.06.1 předsíň vestavná skříň 1police + tyč 400x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino

107 2.06.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

108 2.06.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 2 2 800,00 5 600,00 háček 5 ks černý, viz. výkresová dokumentace

109 2.06.2 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 3 0,00 bez úložného prostoru

110 2.06.2 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace ze studené pěny

112 2.06.2 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x zásuvka 

113 2.06.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

114 2.06.2 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

115 2.06.2 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat

116 2.06.2 pokoj odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 4 900,00 4 900,00 1/2 s šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

117 2.06.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika s policí k montáži na stěnu

118 2.06.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom

119 2.07.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

120 2.07.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 háček 5 ks 

121 2.07.1 předsíň šatní skříň 1 police + tyč 800x600x2000  (+ -) 1 4 900,00 4 900,00 1/2 s šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

122 2.07.2 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 2 4 900,00 9 800,00 bez úložného prostoru

123 2.07.2 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 2 6 000,00 12 000,00 matrace ze studené pěny

124 2.07.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 RAL 9003 lamino

125 2.07.2 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 3x zásuvka RAL 9003

126 2.07.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

127 2.07.2 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

128 2.07.2 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 2 1 700,00 3 400,00 černá mat

129 2.07.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 nika s policí k montáži na stěnu

130 2.07.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom

98 2.05.2 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace Duet

99 2.05.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 RAL 9003 lamino

100 2.05.2 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x zásuvka RAL 9003

101 2.05.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

102 2.05.2 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

103 2.05.2 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat

104 2.05.2 pokoj odkládací stěna s háčky 600x2000 (+ -) 1 2 300,00 2 300,00 háček 5 ks 

105 2.05.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 nika s policí k montáži na stěnu

106 2.05.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom

107a 2.06.1 předsíň vestavná skříň 1police + tyč 400x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino

107 2.06.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

108 2.06.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 2 2 800,00 5 600,00 háček 5 ks černý, viz. výkresová dokumentace

109 2.06.2 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 3 0,00 bez úložného prostoru

110 2.06.2 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace ze studené pěny

112 2.06.2 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x zásuvka 

113 2.06.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

114 2.06.2 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

115 2.06.2 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat

116 2.06.2 pokoj odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 4 900,00 4 900,00 1/2 s šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

117 2.06.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika s policí k montáži na stěnu

118 2.06.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom

119 2.07.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý

120 2.07.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 háček 5 ks 

121 2.07.1 předsíň šatní skříň 1 police + tyč 800x600x2000  (+ -) 1 4 900,00 4 900,00 1/2 s šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

122 2.07.2 pokoj

postel včetně pevného lamelového roštu /lze koupit 

sériový výrobek/ 2000x900 2 4 900,00 9 800,00 bez úložného prostoru

123 2.07.2 pokoj

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg , 

střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší strana matrace, 

snímatelný a pratelný potah 2000x900 2 6 000,00 12 000,00 matrace ze studené pěny

124 2.07.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 RAL 9003 lamino

125 2.07.2 pokoj komoda /lze koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 3x zásuvka RAL 9003

126 2.07.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kmxt RAL 9005 JS, celodřevěný sedák/opěrák, dýha bříza

127 2.07.2 pokoj stůl 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka světle šedá, centrální podnož černá RAL

128 2.07.2 pokoj

stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se 

stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo, 

chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností 

naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×Š×D), 

minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 2 1 700,00 3 400,00 černá mat

129 2.07.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 nika s policí k montáži na stěnu

130 2.07.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom

matrace - výška cca 25 cm , nosnost min. 120kg ,
Střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší Strana matrace,

98 2.05.2 pokoj Snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace Duet
99 2.05.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 RAL 9003 lamino
100 2.05.2 pokoj komoda /lZe koupit sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x Zásuvka RAL 9003
101 2.05.2 pokoj Židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kov. kt RAL 9005 JS, celodřevěný Sedák/Opěrák, dýha bříza
102 2.05.2 pokoj Stül 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka Světle šedá, centrální podnož Černá RAL

Stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se
Stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo,
chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností
naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×S×D),

103 2.05.2 pokoj minimální výška 36 cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat
104 2.05.2 pokoj odkládací stěna s háčky 600x2000 (+ -) 1 2 300,00 2 300,00 háček 5 kS
105 2.05.3 koupelna koupelnová úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 nika S polici k montáži na stěnu
106 2.05.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom

107a 2.06.1 předsíň vestavná skříň 1police + tyč 400x600x2000 (+ -) 1 4 500,00 4 500,00 RAL 9003 lamino
107 2.06.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý
108 2.06.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 2 2 800,00 5 600,00 háček 5 kS černý, viZ. výkreSová dokumentace

postel včetně pevného lamelového roštu /lZe koupit
109 2.06.2 pokoj Sériový výrobek/ 2000x900 3 0,00 bez úložněho prostoru

matrace - výška cca 25 cm , nosnoSt min. 120kg ,
Střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší Strana matrace,

110 2.06.2 pokoj Snímatelný a pratelný potah 2000x900 3 6 000,00 18 000,00 matrace Ze Studené pěny
112 2.06.2 pokoj komoda /lZe koupit Sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 3 4 200,00 12 600,00 3x Zásuvka
113 2.06.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 3 1 700,00 5 100,00 podnož kovo kt RAL 9005 JS, celodřevěný Sedák/Opěrák, dýha bříza
114 2.06.2 pokoj Stül 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka Světle šedá, centrální podnož černá RAL

Stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se
Stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo,
chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností
naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×S×D),

115 2.06.2 pokoj minimální Výška 36 Cm stojánková, polohovatelná, černá 3 1 700,00 5 100,00 černá mat
116 2.06.2 pokoj odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 4 900,00 4 900,00 1/2 s Šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003
117 2.06.3 koupelna koupelnové úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 500,00 2 500,00 nika S polici k montáži na stěnu
118 2.06.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom
119 2.07.1 předsíň odpadkový koš nášlapný, 10 l (+ -) 1 689,00 689,00 černý
120 2.07.1 předsíň odkládací stěna s háčky 800x2000 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 háček 5 kS
121 2.07.1 předsíň šatní skříň 1 police + tyč 800x600x2000 (+ -) 1 4 900,00 4 900,00 1/2 s šatní tyčí, 1/2 policová, korpus RAL 7047, dveře RAL 9003

postel včetně pevného lamelového roštu /lZe koupit
122 2.07.2 pokoj Sériový Výroběk/ 2000x900 2 4 900,00 9 800,00 bez úložněho prostoru

matrace - výška cca 25 cm , nosnoSt min. 120kg ,
Střední tvrdost H2/H3 , měkčí a tvrdší Strana matrace,

123 2.07.2 pokoj Snímatelný a pratelný potah 2000x900 2 6 000,00 12 000,00 matrace Ze Studené pěny
124 2.07.2 pokoj noční stolek /lze koupit sériový výrobek/ 400x250x400 (+ -) 2 2 500,00 5 000,00 RAL 9003 lamino
125 2.07.2 pokoj komoda /lZe koupit Sériový výrobek/ 800x500x800 (+ -) 2 4 200,00 8 400,00 3x Zásuvka RAL 9003
126 2.07.2 pokoj židle celodřevo, kov. podnož 2 1 700,00 3 400,00 podnož kovo kt RAL 9005 JS, celodřevěný Sedák/Opěrák, dýha bříza
127 2.07.2 pokoj Stül 800x800 1 3 900,00 3 900,00 deska betonová stěrka Světle šedá, centrální podnož černá RAL

Stolní lampa - LED, moderní styl, černá barva, se
Stmívačem, na noční stolek, neutrální bílé světlo,
chromatičnost 4000 K, příkon cca 5 W, s možností
naklápění, rozměry cca 36 × 12 × 12 cm (V×S×D),

128 2.07.2 pokoj minimální Výška 36 Cm stojánková, polohovatelná, černá 2 1 700,00 3 400,00 černá mat
129 2.07.3 koupelna koupelnové úložná skříňka 1 police 500x300x600 (+ -) 1 2 700,00 2 700,00 nika S polici k montáži na stěnu
130 2.07.3 koupelna háčky dvojháček velký kovový, chrom 2 154,00 308,00 dvojháček velký kovový, chrom



131 2.08 úklidová místnost regál na úklidové prostředky 5 polic 800x400x2000  (+ -) 1 3 900,00 3 900,00 přestavitelné police, bez dveří

dodávka celkem 409 420,00 

montáž 85 000,00 

doprava 39 000,00 

2.NP celkem 533 420,00 

Cena celkem 1.NP + 2.NP včetně dopravy a montáže 1 294 273,00 Kč

21% 271 797,33 Kč

1 566 070,33 Kč

Provedení nábytku: korpusy skříní a police - dřevovláknitá deska MDF, povrchová úprava laminát, viditelné hrany opatřeny ABS hranou 0,5mm - barva viz. výkresová dokumentace

stolové desky - stěrka beton světlý - dřevovláknitá deska MDF, povrchová úprava laminát, viditelné hrany opatřeny ABS hranou 0,5mm - barva viz. výkresová dokumentace

VEŠKERÁ DODÁVKA NÁBYTKU JE VČETNĚ DOPRAVY, MONTÁŽE, KOTVENÍ ATD. SOUČÁSTÍ CENY JSOU I KOTVÍCÍ A SPOJOVACÍ PRVKY. 

Rozměry:

Parametry výrobků:

Sériový výrobek:

DPH celkem

Poznámka:

Cena vč. DPH

dvířka a čela zásuvek  - úchytky černý mat /dle výkr. dokumentace/, kování s tlumičem dojezdu

stolové podnože kovové RAL 9005 

čelo pokladny a úložné, zamykatelné  boxy - žlutá dle vzorkovnice - viz. výkresová dokumentace

jednatel

musí odpovídat materiálově a velikostí požadavkům PD. Před zakoupením musí být dodány vzorky výrobku a odsouhlaseny projektantem a objednatelem.

u uvedených rozměrů označených symbolem (+ -) je počítáno s možnou odchylkou do 15 %

veškeré rozměry musí být přeměřeny před zahájením výroby na místě a odsouhlaseny projektantem a objednatelem

veškeré parametry výrobků uvedených v rozpočtu a projektové dokumentaci označují charakteristické vlastnosti požadovaných výrobků, které je možno nahradit výrobky jinými, s parametry minimálně stejnými nebo 

lepšími

V Havlíčkově Brodě dne 

Vít Meloun 

131 2.08 úklidová místnost regál na úklidové prostředky 5 polic 800x400x2000  (+ -) 1 3 900,00 3 900,00 přestavitelné police, bez dveří

dodávka celkem 409 420,00 

montáž 85 000,00 

doprava 39 000,00 

2.NP celkem 533 420,00 

Cena celkem 1.NP + 2.NP včetně dopravy a montáže 1 294 273,00 Kč

21% 271 797,33 Kč

1 566 070,33 Kč

Provedení nábytku: korpusy skříní a police - dřevovláknitá deska MDF, povrchová úprava laminát, viditelné hrany opatřeny ABS hranou 0,5mm - barva viz. výkresová dokumentace

stolové desky - stěrka beton světlý - dřevovláknitá deska MDF, povrchová úprava laminát, viditelné hrany opatřeny ABS hranou 0,5mm - barva viz. výkresová dokumentace

VEŠKERÁ DODÁVKA NÁBYTKU JE VČETNĚ DOPRAVY, MONTÁŽE, KOTVENÍ ATD. SOUČÁSTÍ CENY JSOU I KOTVÍCÍ A SPOJOVACÍ PRVKY. 

Rozměry:

Parametry výrobků:

Sériový výrobek:

DPH celkem

Poznámka:

Cena vč. DPH

dvířka a čela zásuvek  - úchytky černý mat /dle výkr. dokumentace/, kování s tlumičem dojezdu

stolové podnože kovové RAL 9005 

čelo pokladny a úložné, zamykatelné  boxy - žlutá dle vzorkovnice - viz. výkresová dokumentace

jednatel

musí odpovídat materiálově a velikostí požadavkům PD. Před zakoupením musí být dodány vzorky výrobku a odsouhlaseny projektantem a objednatelem.

u uvedených rozměrů označených symbolem (+ -) je počítáno s možnou odchylkou do 15 %

veškeré rozměry musí být přeměřeny před zahájením výroby na místě a odsouhlaseny projektantem a objednatelem

veškeré parametry výrobků uvedených v rozpočtu a projektové dokumentaci označují charakteristické vlastnosti požadovaných výrobků, které je možno nahradit výrobky jinými, s parametry minimálně stejnými nebo 

lepšími

V Havlíčkově Brodě dne 

Vít Meloun 

2.08 úklidová místnost na úklidové 800x400x2000 + - 3 900 00 3 900 00 , bez dveří
dodávka celkem 409 420

montáž 85 000 00
39 000 00

Cena celkem 1.NP + 2.NP včetně dopravy a montáže 1 294 273,00 Kč
DPH celkem 21% 271 797,33 Kč
Cena vč. DPH 1 566 070,33 Kč

Poznámka: Provedení nábytku: korpusy skříní a police - dřevovláknitá deska MDF, povrchová úprava laminát, viditelné hrany opatřeny ABS hranou 0,5mm - barva viZ. výkresová dokumentace
dvířka a Čela Zásuvek - úchytky černý mat /dle výkr. dokumentacel, kování S tlumičem dojezdu
Stolové desky - stěrka beton světlý - dřevovláknitá deska MDF, povrchová úprava laminát, viditelné hrany opatřeny ABS hranou 0,5mm - barva viZ. výkresová dokumentace
Stolové podnože kovové RAL 9005
čelo pokladny a úložné, Zamykatelné boxy - žlutá dle vZorkovnice - viz. výkresová dokumentace
VEŠKERÁ DODÁVKA NÁBYTKU JE VČETNĚ DOPRAVY, MONTÁŽE, KOTVENÍ ATD. SOUČÁSTÍ CENY JSOU l KOTVÍCÍ A SPOJOVACÍ PRVKY.

Rozměry: u uvedených roZmërú Označených symbolem (+ -) je počítáno s možnou odchylkou do 15 %
veškeré rozměry musí být přeměřeny před zahájením výroby na místě a odsouhlaseny projektantem a objednatelem

Parametry výrobků: veškeré parametry výrobkú uvedených v rozpočtu a projektové dokumentaci označují charakteristické vlastnosti požadovaných výrobků, které je možno nahradit výrobkyjinými, s parametry minimálně Stejnými nebo
lepšími

Sériový výrobek: musí odpovídat materiálově a velikostí požadavkům PD. Před zakoupením musí být dodány vzorky výrobku a odsouhlaseny projektantem a objednatelem.

V Havlíčkově Brodě dne

Vít Meloun
jednatel


